cantón Quito, provincia de Pichincha, Distrito Metropolitano de Quito, comparece la totalidad 
del capital social de la empresa CORPORACIÓN PARA LOS RECURSOS NATURALES 
CORENA S.A, representado por el señor Ingeniero SANTIAGO GONZÁLEZ 
ALVAREZ, por sus propios y personales derechos, propietario de la cantidad de setecientos 
treinta y seis mil trescientas cuarenta acciones (736.340); la señora IPATIA NARDELJA 
ESPINOZA ROMERO, por sus propios y personales derechos, propietaria de trescientas 
quince mil cuatrocientas veinte y cuatro acciones (315.424); el señor Álvaro López, en su 
calidad de representante de la compañía LAMOR CORPORATION AB, propietaria de 
cuatrocientos cincuenta mil novecientas setenta y un acciones (450.971); y el señor Alberto 
Vivanco Aguirre en su calidad de representante de dos acciones (2) en copropiedad que poseen 
todos los accionistas. Todas las acciones son ordinarias y nominativas y los accionistas 
comparecen según el siguiente detalle:

[...]

Corporation AB) _ 

TOTAL 1.502.737 1.502.737     

El capital social de la compañía CORPORACIÓN PARÁ LOS RECURSOS NATURALES 
CORENA S.A. es de UN MILLON QUINIENTOS DOS MIL SETECIENTOS TREINTA 
Y SIETE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD $ 1.502.737), 
dividido ea UN MILLON QUINIENTOS DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE 
(1.502.737) acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE AMÉRICA (USD $ 1) cada una. 

Dirige la Junta el señor Alberto Vivanco Aguirre como Presidente Ad-hoc; y, actúa como 

Secretario el señor Ing. Santiago González Álvarez, en su calidad Gerente General de la